
 
 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 
 

  

  

 

 
PORTARIA Nº 019 DE JANEIRO DE 2021 

 
 

“Dispõe sobre suspensão de férias de servidores do 

município de Sebastião Laranjeiras, e dá outras 

providencias. ”  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o início da Gestão Pública 
Municipal, a necessidade de reorganizar a Estrutura Administrativa e de adotar medidas no 
regular andamento da administração; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Suspender as férias dos servidores abaixo relacionados para exercerem suas 

funções nos locais de trabalho conforme a indicação a seguir:  
 

Nº de 
Ordem 

Nome do Servidor Cargo CHO 
(semanal)  

Local Indicado 

1. Hamilton Da Silva Matos Motorista 40h Secretaria Municipal 
de Saúde 

2. Marianny Pardim Primo 
Monção 

Instrutor de 
informática 

40h Setor de 
Contabilidade 

3. Robson Alves Rodrigues  Instrutor de 
Informática 

40h Setor de Tributos 

4. Tomaz De Souza Lima 
Ribeiro  

Motorista 40h Secretaria Municipal 
de Saúde 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário, produzindo efeitos retroativos a contar de 05 de janeiro de 2021. 
 
Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 
ESTADO DA BAHIA, em 24 de fevereiro de 2021. 
 
 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 
Prefeito Municipal 


